Российская федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

Олюторский район, с.Средние Пахачи, улица Центральная, дом 44, тел.8(415 44)51 035,

факс 8(415 44)51015
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 22 от «03» октября 2017 г.
	Об отнесении жилых квартир к составу специализированного жилого фонда сельского поселения "село Средние Пахачи"

Руководствуясь статьями 92-104 Жилищного кодекса Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации" от 26.01.2006 года № 42 "Правила отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду", Решением Совета депутатов сельского поселения "село Средние Пахачи" от 02.10.2017 года № 55 "Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде сельского поселения "село Средние Пахачи":
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести к составу специализированного жилого фонда сельского поселения "село Средние Пахачи" - служебным жилым помещениям, следующие квартиры:

1) Камчатский край, Олюторский р-н, с. Средние Пахачи, улица Центральная, дом 13, квартира 1
2) Камчатский край, Олюторский р-н, с. Средние Пахачи, улица Тундровая, дом 26, квартира 2

2. Вышеуказанные служебные жилые помещения предоставляются гражданам на основании Распоряжения главы сельского поселения "село Средние Пахачи" с заключением договора найма служебного жилого помещения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
МО СП "село Средние Пахачи":

Л.Ш.Эчган